
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle § 2085 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
Článek I 

Smluvní strany 
 

Prodávající: HITL, s.r.o 

Se sídlem: Dobelice 57, 672 01  

Zastoupený: Jiřím Hitlem, jednatelem společnosti 

Telefon: +420 515 323 495 

IČ: 25321765 

DIČ: CZ25321765 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.    

Číslo účtu 177952445/0600    

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25296 

 
 

a  

Kupující: Obec Mokrá-Horákov 

Se sídlem: Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 

Zastoupený: Ing. Matyášem Charvátem, starostou obce 

Telefon: 515 537 188 

IČ: 00282111 

Číslo účtu 1347336309/0800 

  
Článek II 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je dodávka zametacího kartáče a čelní hydrauliky na traktor John Deere X950R 
 
2. Předmět smlouvy: 

 1 - ks  zametací kartáč ZK5 vč. čelní hydrauliky JD X950R 
 (dále jen „zboží“) 

 
Článek III 

Doba a místo plnění 
1. Termín dodání: do 15. prosince 2023 
2. Místo plnění: sídlo kupujícího 
3. Splněním zakázky se rozumí předání a převzetí kompletního stroje včetně příslušenství, uvedení do 

provozu a zaškolení obsluhy. 
 

Článek IV 
Cena plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena koupě zboží této smlouvy činí: 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

zametací kartáč ZK5 vč. čelní 
hydrauliky JD X950R 

193 000,00 Kč 40 530,00 Kč 233 530,00 Kč 

 
2. Smluvní cena zahrnuje montáž a veškeré náklady prodávajícího související s dodáním koupě. Jedná se o 

cenu konečnou a nepřekročitelnou. 

https://www.mokra-horakov.cz/kontakty/ing-matyas-charvat


 

 

 
3. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné úpravě 

daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají smluvní strany den 
dodání zboží. 

 
Článek V 

Platební podmínky a fakturace 
1. Podkladem pro zaplacení celé dodávky je faktura se splatností 10 dnů od data jejího prokazatelného 

doručení zadavateli. Toto datum bude na došlé faktuře vyznačeno prezentačním razítkem objednatele. 
Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Prvním dnem lhůty je den následující po doručení faktury.  
 

2. Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem odevzdání a převzetí celé dodávky. Tento den je zároveň 
dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura musí být vystavena a odeslána do 5 pracovních dnů po 
odevzdání a převzetí dodávky.  

 
Článek VI 

Smluvní pokuty 
1. V případě, že prodávající nedodrží termín pro předání zboží, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05% výše zakázky za každý den prodlení. 
 
2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení 

smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý jednotlivý den 
prodlení po termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky a kupující je povinen takto 
účtovanou smluvní pokutu zaplatit. 

 
Článek VII 

Odpovědnost za vady 
1. Záruční doba: 12 měsíců od předání zadavateli. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dodávky 

formou zápisu o předání a převzetí. Při dodržení pravidelných servisních intervalů daných výrobcem, 
prováděným autorizovaným servisem 

 
2. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních náhradních 

dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny neodborným zacházením. 
 

3. Vady zboží budou reklamovány písemnou formou.  
 

Článek VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující se zavazuje řádně a v čas od prodávajícího zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za podmínek 
uvedených v této smlouvě. 

 
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečněny formou písemných dodatků podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
4. Tuto smlouvu schválila Rada obce Mokrá-Horákov na své 46. schůzi konané dne 19. 10. 2023 přijetím 

usnesení č. 545/46/RO/2023. 
 
 
V Dobelicích V …………………… dne      ………… 2023 
 

Prodávající: HITL, s.r.o.                           Kupující:  

 
 
 
 

----------------------------------------- 
zastoupený Jiřím Hitlem,  
jednatelem společnosti 

 
 
 
 

----------------------------------------- 
zastoupený Ing. Matyášem Charvátem 

 starostou obce 

 

https://www.mokra-horakov.cz/kontakty/ing-matyas-charvat

		2023-10-27T12:32:34+0200
	Jiří Hitl


		2023-10-27T14:07:58+0200




